
terça-feira, 7 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                  PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                            Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, centro, cep 45240-000 

                                     CNPJ 13.894.886/0001-06 
                                     Tel. (73) 3549-2545 

 
PORTARIA Nº 008/2015 DE 11 DE JUNHO DE 2015. 

 

- Considerando as informações contidas no Procedimento Administrativo Nº 

065/2015, principalmente no tocante ao parecer Jurídico constante naquele 

procedimento; 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

ARTIGO 1º - Fica concedido licença para atuar junto ao SINSERV (Sindicato 

dos Servidores Públicos Municipais de Jequié e Região) ao servidor IRLAN 

PINHEIRO FERREIRA pelo período igual a do mandato, previsto para o final 

do ano de 2017, sem prejuízo da sua remuneração, conforme Art. 377 do 

Estatuto dos Servidores Públicos. 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRA-SE PUBLICA-SEE CUMPRA-SE 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, em 11 de junho de 
2015. 

 
 
 

_________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C65CB327A663D7C86F38B7E790F7D681


		2015-07-07T10:16:42-0300




